
 
資料№  

令和 7 年 8 月 23 日 第 3回区長会議資料 

議会事務局作成 

議会事務局長：伊藤香代、担当者：武井かぐみ 

1 

 

区長 各位 
多治見市議会議長 仙石 三喜男 

 

令和７年度「「市市民民とと議議会会ととのの対対話話集集会会」」開催のお知らせ 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、議会主催の「市民と議会との対話集会」を下記のとおり開催します。 

今年度は、「みんなで取り組むまちづくり ～みんなの住むまちの明日を考え

よう～」をテーマに小グループで車座となってお話をしたいと考えております。 

つきましては、対話集会へのご参加を賜りますようご案内申し上げます。 

あわせて、各地区において、チラシの回覧（10 月広報配布時に送付）にご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

 【日時および場所】 

期日 時間 場所 

10 月 28 日（火） 
14：00～15：30 本庁舎５階 全員協議会室 

19：00～20：30 笠原交流センター 大ホール 

10 月 29 日（水） 
14：00～15：30 

感謝と挑戦の TYK 体育館研修棟 

１階会議室 

14：00～15：30 南姫公民館 大ホール 

11 月 9 日（日） 
14：00～15：30 駅北庁舎 ４階大ホール 

14：00～15：30 根本交流センター 大ホール 

11 月 13 日（木） 
14：00～15：30 総合福祉センター 大会議室 

19：00～20：30 旭ケ丘公民館 大ホール 

 

※駅北庁舎の会場に参加される方で、駅北庁舎駐車場、駅北立体駐車場及び駅南立

体駐車場をご利用の方は、駐車券をご持参ください。 

 

≪問い合わせ≫  多治見市議会事務局（本庁舎５階） 

担当：武井 電話 22-9899（直通） 


